股票简称：天马科技           股票代码：603668        公告编号：2018-067

转债简称：天马转债          转债代码：113507

福建天马科技集团股份有限公司

 关于变更公司注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 8 日召

开第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》。

现将有关事项公告如下：

鉴于公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予事宜已实施并登记完毕，公司

实际向 96 名首次授予激励对象授予 296.4 万股限制性股票，实际募集资金总额为

人民币 15,783,300.00 元，其中计入股本为人民币 2,964,000.00 元，计入资本公积

为人民币 12,819,300.00 元，各激励对象全部以货币资金形式出资。

本次授予限制性股票登记完成后，公司股份总数由 29,680 万股增加至 29,976.4

万股（每股面值人民币 1 元），公司注册资本由人民币 29,680 万元增加至人民币

29,976.4 万元，本次注册资本增加人民币 296.4 万元，资金来源为公司向激励对象

定向发行人民币普通股（A 股）296.4 万股，已由致同会计师事务所（特殊普通合

伙）验证并出具“致同验字(2018)第 350ZA0029 号”《验资报告》。

本次公司注册资本变更情况如下：

变更项目 变更前内容 变更后内容

注册资本 人民币 29,680 万元 人民币 29,976.4 万元

本次变更公司注册资本事项，需提交股东大会审议批准，并授权董事会及董事

会委派的人士全权办理相关工商变更登记事宜。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

二〇一八年八月八日